

LPKiW w odpowiedzi na pytania z dnia 28.12.2020r.:

Pytanie nr 1.

Czy osoby wykonujące przedmiot zamówienia (dozorcy) muszą być wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej?

Odpowiedź nr 1.

Osoba wykonująca przedmiot umowy tzn. dozorca nie musi być wpisany na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej.

Pytanie nr 2.

Czy podjazdy grupy interwencyjnej mogą być wykonywane na podwykonawstwie?

Odpowiedź nr 2.

Zamawiający zgodnie z pkt.1.6 formularza ofertowego dopuścił możliwość wskazania czy zamówienie będzie realizowane samodzielnie, czy przy udziale podwykonawców, i w jakim zakresie.